РЕШЕНИЕ БОЛЬШЕВИСТСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

от 23 декабря 2013 года  №  61
	О внесении изменений в решение Большевикского поселкового Совета депутатов от 27 декабря   2012 г.  № 49

На основании решения Гомельского областного Совета депутатов от 12.11.2013 № 278 «О некоторых вопросах административно-территориального устройства Гомельского района Гомельской области», Большевистский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

Внести в решение Большевикского поселкового Совета депутатов от  27.12.2012  № 49 «О бюджете поселкового Совета на 2013 год» следующее изменения:

1.Название решения «О бюджете поселкового Совета на 2013 год» изложить в следующей редакции: «О бюджете Большевистского сельсовета на 2013 год»:

2. В пункте  1 слова «Большевикский поселковый Совет» заменить на слова «Большевистский сельсовет»;

3. В пунктах 2-4 слова «поселковый Совет» заменить на слова «сельсовет».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель                                                                    К.К.Косякова